様式第１号（第３条関係）

さぬき市長　殿

次のとおり定期利用団体の登録を申請します。

氏　名

住　所

連絡先

　志度南交流センター

　　・多目的ホール　　　　・ミーティングルーム

　　□毎週　　　曜日　　・　　□毎月第　　　週　　　曜日

　　　時　　　分　　　～　　　時　　　分

No 役職名 氏名 住所 年齢 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

□毎月払 合　　　　計 名

□半年払 うち市内在住・在勤者で65歳以上 名

本申請内容に不正や虚偽があった場合は、登録を取り消し、市からの処分に従うことに異議ありません。

また、本申請に関する個人情報を登録業務や緊急時の連絡先のために使用することを承諾します。

支払い方法

使用料の

代
表
者

さぬき市定期利用団体登録申請書

施設利用時間

施設利用日

利 用 室 名

利用施設名

団 体 名

令和　年　月　日

様式第１号（第３条関係）

さぬき市長　殿

次のとおり定期利用団体の登録を申請します。

○○○○

氏　名 さぬき太郎

住　所 さぬき市志度5385-8

連絡先 087-894-1114

　志度南交流センター

　　☑毎週　月　曜日　　・　　□毎月第　　　週　　　曜日

　　　９時　００分　　　～　　　１０時　００分

No 役職名 氏名 住所 年齢 備考

1 代表者 さぬき　太郎 さぬき市○○　〇-〇 71

2 津田　次郎 さぬき市○○　〇-〇 70 書類送付先

3 大川　三郎 さぬき市○○　〇-〇 69

4 志度　四郎 さぬき市○○　〇-〇 68

5 寒川　五郎 さぬき市○○　〇-〇 67

6 長尾　六郎 さぬき市○○　〇-〇 50

7 高松　太郎 高松市○○　〇-〇 68 〇〇勤務（市内）

8 東かがわ　太郎 東かがわ市○○　〇-〇 30

9 三木　太郎 三木○○　〇-〇 20

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

□毎月払 合　　　　計 ９名

☑半年払 うち市内在住・在勤者で65歳以上 ６名

本申請内容に不正や虚偽があった場合は、登録を取り消し、市からの処分に従うことに異議ありません。

また、本申請に関する個人情報を登録業務や緊急時の連絡先のために使用することを承諾します。

施設利用日

施設利用時間

使用料の

支払い方法

　　・多目的ホール　　　　・ミーティングルーム利 用 室 名

さぬき市定期利用団体登録申請書

令和〇年〇月〇日

団 体 名

代
表
者

利用施設名

どちらか選択してください。

毎月払：利用月の翌月請求

半年払：１０月請求（４～９月利用分）

４月請求（１０月～３月利用分）